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Kuusikkokunnista  on  päihdehuollon  osalta  julkaistu  vertailuraportti  jo  usean  vuoden  ajan.  Sosiaali-  ja
terveydenhuollon kustannusten, suoritteiden ja asiakasmäärien raportoinnissa ollaan valtakunnallisesti siirtymässä
sote-tietopakettiraportointiin  lähivuosien  aikana.  Sote-tietopakettiajattelussa  päihde-  ja  mielenterveyspalvelut
kuuluvat samaan pakettiin. Tämän vuoksi  mielenterveyspalvelut ovat tänä vuonna ensimmäistä kertaa mukana
Kuusikkoraportoinnissa. Yhtenäinen raportointi päihde- ja mielenterveyspalveluista ei tässä vaiheessa kuitenkaan
ole mahdollista. 

Vuoden 2016 raportissa päihdepalvelujen raportoinnin osalta toimitaan edellisvuosien tapaan, jotta tiedot säilyvät
vertailukelpoisina.  Tämä  tarkoittaa  sitä,  että  päihdepalvelujen  kustannustietoihin  sisältyvät  vain  palvelujen
tuottamisen  välittömät  kustannukset,  eikä  esim.  vyörytyksiä  ylemmästä  hallinnosta  lisätä  kustannuksiin.
Mielenterveyspalvelujen  osalta  taas  ilmoitetaan  sote-tietopakettiajattelun  mukaisesti  vyörytetyt  kustannukset.
Tästä  johtuen  päihde- ja  mielenterveyspalvelujen kustannukset  eivät  siis  tässä raportissa ole keskenään täysin
vertailukelpoisia. (Päihde- ja mielenterveyspalvelujen kuusikko, 2016.)

Vantaalla  päihdepalvelujen  osalta  toiminta  on  vuoden  2016  raportin  valossa  hyvin  vuoden  2015  kaltainen.
Päihdehuollon  kustannukset  (10,67  milj.  €)  jakautuvat  tasaisesti  suurten  kokonaisuuksien  välillä,  30,7  %
avohuoltoon  (ilman  korvaushoitoa),  30,7  %  laitospalveluihin,  33  %  asumispalveluihin  sekä  4,1  %  avohuollon
korvaushoitoon.  Avohuollon,  asumispalvelujen ja  laitoshoidon kustannukset  ovat  pysyneet  edellisvuoden 2015
tasolla. Perhepalvelujen organisaatiossa aikuissosiaalityön tulosyksikköön sijoittuvien mielenterveyskuntoutujille
suunnattujen asumispalvelujen kustannukset vuonna 2016 olivat 8,31 milj. € (muutos 0,0 % vuodesta 2015).

Korvaushoidon asiakasmäärät ovat viime vuosina nousseet ja vuonna 2016 Vantaalla oli yhteensä 214 henkilöä
korvaushoidossa.  Avopalvelujen  asiakas  ja  käyntimäärät  poikkesivat  hieman  vuoden 2015  tasosta.  Esimerkiksi
polikliinisissa  palveluissa  asioi  2376  eri  asiakasta,  joka  oli  2,4  %  edellisvuotta  enemmän.  Päihde-  ja
mielenterveyskuntoutujille suunnatuissa asumispalveluissa asukasluvut pysyivät edellisvuoden tasolla ja vuonna
2016  asukkaita  oli  yhteensä  831  henkilöä.  Päihdehuollon  laitoshoidossa  asiakas-  ja  hoitovuorokausimäärät
vastaavasti  hieman  kasvoivat,  mutta  laitoshoidon  hoitojaksot  lyhentyivät  edellisvuosista.  Päihdehuollon
kuntouttavassa laitoshoidossa oli  vuoden aikana 287 eri henkilöä,  laitoskatkaisu-  ja  vieroitushoidossa kävi  577
asiakasta.

Mielenterveyspalvelujen raportointia kehitetään Kuusikkotyöryhmässä edelleen ja vuoden 2017 osalta saadaan
toivottavasti  vertailukelpoisempaa  tilastotietoa.  Raportin  työstäminen  kohti  sote-tietopakettiraportointimallia
jatkuu edelleen.
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